

LTIM/SE/STAT/2025-26/98

February 11, 2026

**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (E),  
Mumbai - 400 051

**NSE Symbol:** LTIM

**The BSE Limited,**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai - 400 001

**BSE Scrip Code:** 540005

Dear Sir(s)/Madam,

**Sub: Intimation to Stock Exchanges regarding publication of Postal Ballot Notice in Newspapers.**

Please find enclosed herewith the contents of the newspaper advertisement informing the dispatch of Postal Ballot Notice dated February 11, 2026, to be published in the following newspapers tomorrow i.e. February 12, 2026:

1. Financial Express (English Newspaper); and
2. Loksatta (Marathi Newspaper)

The above notices will also be available on the Company's website at <https://www.ltimindtree.com/investors/> (<https://www.ltm.com/investors/>), once the same are published.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For **LTIMindtree Limited**

**Angna Arora**  
**Company Secretary & Compliance Officer**

Encl: As above

**LTIMindtree Limited**

Corporate Office: L&T Technology Centre, Tower 1, Gate No. 5, Saki Vihar Road, Powai, Mumbai - 400072, India.  
T: + 22 6776 6776 • F: + 22 4313 0997

Registered Office: L&T House, Ballard Estate, Mumbai - 400 001, India.  
W: ltm.com • E: info@ltm.com • CIN: L72900MH1996PLC104693

©LTM

**LTM**A Larsen & Toubro  
Group Company**LTIMINDTREE LIMITED**

CIN: L72900MH1996PLC104693

Registered Office: L&amp;T House, Ballard Estate, Mumbai - 400 001, India

Corporate Office: L&amp;T Technology Tower 1, Gate No. 5, Saki Vihar Road,

Powai, Mumbai - 400 072, India. Tel: +91 22 6776 6776, Fax: +91 22 4313 0997

E-mail: Investor@ltimindtree.com (Investor@ltm.com)

Website: www.ltimindtree.com (www.ltm.com)

**NOTICE TO MEMBERS**

Members of LTIMindtree Limited ("the Company") are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Rules") and other applicable provisions, if any, of the Act and the Rules, General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") in continuation to the earlier Circulars issued by MCA in this regard ("MCA Circulars"), applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), Secretarial Standard-2 on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India ("SS-2") and other applicable laws, rules and regulations, the Company has on Wednesday, February 11, 2026, sent a Postal Ballot Notice dated February 11, 2026, together with the Explanatory Statement and Notes thereon, via e-mail to the Members seeking their approval by means of Special resolution for Change of Name of the Company from 'LTIMindtree Limited' to 'LTM Limited' and consequential alteration to the Memorandum and Articles of Association.

In compliance with the applicable provisions of the Act and MCA Circular, the Postal Ballot Notice is being sent only through electronic mode to all those Members who have registered their email address with the Company/ Depositories/Depository Participants/ Company's Registrar and Share Transfer Agent viz. MUFG Intime India Private Limited (Formerly Link Intime India Private Limited) as on **February 6, 2026** ("Cut-off date"). A person who is not a Member as on the Cut-off date should treat the Postal Ballot Notice for information purpose only. In case a Member has not received the Postal Ballot Notice, he/she may send a request by email to the Company at [Investor@ltimindtree.com](mailto:Investor@ltimindtree.com) ([Investor@ltm.com](mailto:Investor@ltm.com)).

Members who have not updated/registered their e-mail ID are requested to update/register the same in the records of the RTA/Company/Depositories/Depository Participant, in the manner outlined in the Postal Ballot Notice.

The Postal Ballot Notice is available on the Company's website at: <https://www.ltimindtree.com/investors/> (<https://www.ltm.com/investors/>) the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively, and National Securities Depository Limited ("NSDL"), the e-voting agency, at <https://www.evoting.nsdl.com>.

The Company has engaged the services of NSDL to provide e-Voting facility to the Members to cast their votes. The instructions for e-voting are provided in the Postal Ballot Notice. Members are requested to provide their assent or dissent through e-voting only.

Members may note that only persons whose names appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners as on the Cut-Off Date i.e. **Friday, February 6, 2026**, shall be eligible to cast their votes through postal ballot by e-Voting. Voting rights of the Members shall be in proportion to their shareholding in the total paid-up equity share capital of the Company as on Cut-off date i.e. **Friday, February 6, 2026**.

The e-voting period shall commence on **Thursday, February 12, 2026, at 9:00 AM (IST) (Server Time)** and shall end on **Friday, March 13, 2026, at 5:00 PM (IST) (Server Time)**. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on the resolutions is cast by the Members, they shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again.

The Company has appointed Ms. Krupa Joisar, Practising Company Secretary (Membership No. FCS 11117 and Certificate of Practice No. 15263) as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process, in a fair and transparent manner.

The resolutions, if passed by the requisite majority through e-voting, will be deemed to have been passed on the last date specified for voting i.e., **Friday, March 13, 2026**. The voting results along with the Scrutinizer's report, shall be submitted to the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited and simultaneously will be hosted on the Company's website <https://www.ltimindtree.com/investors/> (<https://www.ltm.com/investors/>), website of NSDL, <https://www.evoting.nsdl.com/>, and displayed on the Notice Board of the Company at the Registered Office and Corporate Office.

In case of any queries, Members may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting user manual available at the download section of NSDL website [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call at 022 - 4886 7000 or send a request at [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com).

For LTIMINDTREE LIMITED

Place: Mumbai

Angna Arora

Date: February 11, 2026

Company Secretary and Compliance Officer

**LTM**A Larsen & Toubro  
Group Company**एलटीआय माइंडट्री लिमिटेड**

CIN: L72900MH1996PLC104693

नोंदणीकृत कार्यालय: एल. अण्ड टी. हाऊस, बॉलार्ड ईस्टेट, मुंबई ४००००१, भारत

कॉर्पोरेट कार्यालय: एल. अण्ड टी. टेक्नॉलॉजी टॉवर १, गेट क्रमांक ५, साकी विहार रोड, पवई,

मुंबई-४०००७२, भारत. दूरध्वनी: +९१ २२ ६७७६ ६७७६, फॅक्स: +९१ २२ ४३१३ ०९९७,

ई-मेल: [Investor@ltimindtree.com](mailto:Investor@ltimindtree.com) ([Investor@ltm.com](mailto:Investor@ltm.com)),वेबसाईट: [www.ltimindtree.com](http://www.ltimindtree.com) ([www.ltm.com](http://www.ltm.com))**सदस्यांसाठी सूचना**

एलटीआय माइंडट्री लिमिटेडच्या ("कंपनी") सदस्यांना याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी ("व्यवस्थापन आणि प्रशासन") नियम २०१४ ("नियम") मधील नियम २० आणि २२, आणि कायद्यातील व नियमांमधील इतर लागू तरतुदी, काही असल्यास, कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालया, ("एमसीए") भारत सरकार, द्वारा या संदर्भात जारी करण्यात आलेल्या अगोदरच्या परिपत्रकांच्या अनुषंगाने सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक ३/२०२५ दिनांक २२ सप्टेंबर २०२५, ("एमसीएची परिपत्रके"), सेबी (लिसिंगच्या जबाबदाऱ्या आणि प्राप्तीकरण्या आवश्यकता) नियम २०१५, ("सेबी लिसिंगसंबंधी नियम"), इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया द्वारा सर्वसाधारण संविषयी जारी करण्यात आलेली सेक्रेटरीयल स्टॅंडर्ड्स २, आणि इतर लागू कायदे, नियम, आणि अधिनियम, यानुसार, कंपनीच्या नावात "एलटीआयमाइंडट्री लिमिटेड" वरून "एलटीएम लिमिटेड" असा बदल करण्यासाठी आणि परिणामस्वरूप मेमोरॅण्डम आणि आर्टिकल ऑफ असोसिएशनमध्ये होणाऱ्या बदलासाठी एका विशेष ठरावाद्वारे सदस्यांची मंजूरी मिळविण्यासाठी कंपनीने बुधवार, ११ फेब्रुवारी २०२६ रोजी सदस्यांना ई-मेलने स्पष्टीकरण देणारे निवेदन व त्यावरील टिप्पणिसह दिनांक ११ फेब्रुवारी २०२६ या तारखेची पोस्टल बॅलेटची सूचना पाठविली आहे.

कायद्यातील लागू तरतुदी आणि एमसीएच्या परिपत्रकांची पूर्तता करण्यासाठी, ज्यांनी ६ फेब्रुवारी २०२६ पर्यंत ("अंतिम मुदतीची तारीख") कंपनी/डिपॉझिटरीज/डिपॉझिटर सहभागी/कंपनीचे रजिस्ट्रार व समभाग हस्तांतरण एजंट म्हणजे एमयूएफजी इन्टिमिड इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वीची इन्टिमिड इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड) यांचेकडे त्यांच्या ईमेल अड्रेसची नोंदणी केली आहे अशा सदस्यांना फक्त इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे पोस्टल बॅलेटची सूचना पाठविण्यात येत आहे. अंतिम मुदतीच्या तारखेपर्यंत सदस्य नसलेल्या व्यक्तीने पोस्टल बॅलेटची ही सूचना फक्त माहितीसाठी आहे असे समजावे. सदस्याला पोस्टल बॅलेटची सूचना न मिळाल्यास, त्याने/तिने कंपनीला [Investor@ltimindtree.com](mailto:Investor@ltimindtree.com) ([Investor@ltm.com](mailto:Investor@ltm.com)) येथे ई-मेलने त्यासाठी विनंती पाठवावी.

ज्यांनी त्यांच्या ई-मेल आयडीमध्ये सुधारणा केलेली नाही अशा सदस्यांना, आरटीए/कंपनी/डिपॉझिटरीज/डिपॉझिटर सहभागी यांचेकडील रेकॉर्ड्समध्ये, पोस्टल बॅलेटच्या सूचनेत नमूद केलेल्या पद्धतीने, सुधारणा करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

पोस्टल बॅलेटची सूचना कंपनीच्या वेबसाईटवर <https://www.ltimindtree.com/investors/> (<https://www.ltm.com/investors/>) येथे, स्टॉक एक्सचेंजसच्या वेबसाईटवर म्हणजे बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांच्या वेबसाईटवर अनुक्रमे [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) येथे आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) येथे, नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेड ("एनएसडीएल"), ई-मतदान एजन्सी, यांच्या वेबसाईटवर <https://www.evoting.nsdl.com> येथे उपलब्ध आहे.

सदस्यांना त्यांचे मतदान करता यावे यासाठी कंपनीने एनएसडीएल यांच्या सेवा घेतल्या आहेत. पोस्टल बॅलेटच्या सूचनेत ई-मतदानासंबंधी सूचना देण्यात आल्या आहेत. सदस्यांना त्यांची सहमती किंवा असहमती फक्त ई-मतदानाद्वारे देण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

सदस्यांनी याची नोंद घ्यावी की, अंतिम मुदतीच्या तारखेला, म्हणजे शुक्रवार, ६ फेब्रुवारी २०२६ रोजी ज्यांची नावे सदस्यांच्या रजिस्ट्रमध्ये व/लामभाक मालकांच्या यादीत आहेत अशा व्यक्तींचे फक्त ई-मतदानाद्वारे मतदान करण्यास पात्र असतील. सदस्यांचे मतदानाचे अधिकार हे अंतिम मुदतीच्या तारखेला, म्हणजे शुक्रवार, ६ फेब्रुवारी २०२६ रोजी कंपनीच्या एकुण भरणा केलेल्या इक्विटी समभाग भांडवलतील त्यांच्या समभाग धारणेच्या प्रमाणात असतील.

ई-मतदानाचा कालावधी गुरुवार, १२ फेब्रुवारी २०२६ रोजी सकाळी ०९:०० (भाप्रवेळ) (सर्वरची वेळ) वाजता सुरू होईल आणि शुक्रवार, १३ मार्च २०२६ रोजी सायंकाळी ०५:०० (भाप्रवेळ) (सर्वरची वेळ) वाजता संपेल. त्यानंतर एनएसडीएल द्वारा मतदानासाठी ई-मतदान यंत्रणा बंद करण्यात येईल. एकदा सदस्याने ठरावावर मतदान केले की त्यांना त्यानंतर त्यात बदल करण्याची किंवा पुन्हा मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.

कंपनीने पोस्टल बॅलेटच्या प्रक्रियेचे न्याय्य व पारदर्शक पद्धतीने संयोजन करण्यासाठी श्रीमती कुपा जोयसर, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी (सदस्यत्व क्रमांक: एफसीएस ११११७ आणि प्रॅक्टिसचे प्रमाणपत्र क्रमांक: १५२६३) यांची स्कुटिनियझर म्हणून नेमणूक केली आहे.

ई-मतदानाद्वारे आवश्यक नताधिकाराने ठराव मंजूर करण्यात आल्यास, ते मतदानासाठी निश्चित करण्यात आलेल्या शेवटच्या तारखेला म्हणजे शुक्रवार, १३ मार्च २०२६ रोजी मंजूर करण्यात आले असे समजण्यात येईल. स्कुटिनियझरच्या अहवालासह मतदानाचे निकाल स्टॉक एक्सचेंजसना म्हणजे बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांना सादर करण्यात येतील व त्याचवेळी कंपनीच्या वेबसाईटवर <https://www.ltimindtree.com/investors/> (<https://www.ltm.com/investors/>), येथे आणि एनएसडीएल यांच्या वेबसाईटवर <https://www.evoting.nsdl.com/>, येथे प्रदर्शित करण्यात येतील व कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालय व कॉर्पोरेट कार्यालयातील सूचना फलकांवर प्रदर्शित करण्यात येतील.

काही चौकशी करायची असल्यास, सदस्यांनी एनएसडीएल यांच्या वेबसाईटवर [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) येथील डाऊनलोड भागात उपलब्ध असलेले वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यूज) आणि ई-मतदान वापरकर्ता पुस्तिका पाहवी किंवा ०२२-४८८६ ७००० ह्या क्रमांकावर संस्कृत साहाय्य अथवा [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) येथे विनंती पाठवावी.

करिता एलटीआय माइंडट्री लिमिटेड

टिकाण: मुंबई

अंगना अरोरा

दिनांक: ११ फेब्रुवारी २०२६

कंपनी सेक्रेटरी व कॉम्प्लायन्स ऑफिसर